- 17 (29) w magistracie m. Będzina na 3-cb letnią
dzielzawę dochodów będzińskiej kasy miejskiej z 10
jatek do sprzedaży mięsa.

DYREKCYJA
Towarzystwa Kredytowego

ID. Piotrkowa
na zasadzie uwagi po § 59 i p. 2-go § 66
Ustawy, podaje do powszechnej wiadomo
ści, że w dniu 2 (14) stycznia 1900 r. od
było się Zgromadzenie Ogólne uczestników
Towarzystwa, Da które m zatwierdzono spra
wozdanie za drugi rok operacyjny 1898/9,
oraz budżet na rok następny.

Dokonano również wyborów do władz
Towarzystwa w miejsce osób ustępujących ,
a mianowicie: wyszły przez losowanie Dy
rektor p.

2) Zatwierdzenie wniosków Rady co do rozdziału zysków.

3) Uchwalenie etatu wydatków na utrzymanie i admini
stracyję Towarzystwa.

4) Wybór wych ')dzących Członków Rady, Zarządu i Ko
misyi Rewizyjnej.

Przytem Zarząd nadmienia, iż w razie, gdyby Zebranie
nie przyszło dl) skutku, drugie odbędzie się 17 lutego (1 mar
ca) 1900 r., którego postanowienia, z mocy § 35 Ustawy, będą
miały moc prawnie obowiązującą, bez względu na liczbę przy
byłych Cz}ouków.

Zarząd Piotrkowskiego Towarzystwa
(1-1) Wzajemnego Kredytu.

larz~~ H~fjn~~~ T~war~f~twa Fa~rf~i ~u~~rf~~fat~w ~,pTo=~
I rmtw~r~w ~n~ml~Znf~n Tarlak parowy i skład maleryjalów drzewnych I